ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа

РЕШЕНИЕ
00.00.2020               				                          			   № 00
п. Светлый

О внесении изменений  в Приложение к решению совета депутатов сельского поселения Светлый №43 от 30.05.2014 «О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования сельское поселение Светлый»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Уставом сельского поселения Светлый,

Совет поселения РЕШИЛ:
1. Внести в приложение к решению совета депутатов сельского поселения Светлый №43 от 30.05.2014 «О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования сельское поселение Светлый» (далее по тексту – Приложение) следующее дополнение:
1.1. Пункт 8 Приложения к Порядку формирования и использования муниципального дорожного фонда муниципального образования сельского поселение Светлый после слова «Приобретение» добавить слова «и обслуживание».
2.     Опубликовать настоящее решение в печатном издании органов местного самоуправления сельского поселения Светлый «Светловский Вестник» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления сельского поселения Светлый.
3.     Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. [bookmark: _GoBack]Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и местному самоуправлению Совета депутатов сельского поселения Светлый (председатель Н.М. Лапикова).

Председатель Совета поселения	Ф.К. Шагимухаметов
(Глава поселения)